
COUITNICÀZIOI{B DI AWENIITO RICElrIl,lElfIO (arE. 3, co@a 10, D.P.R. 322/L9981

xoDEtLo DI DICEIÀRÀZIONE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE (periodo di inposLa 2019)

EROTOCOLLO X. 2 0 1 1 2 01 2 0 13 4 2 I 1 0 5 - 000001 DICI{IARAZIONE DresenlaEa il 20/tl/2020

IrÀ DIqEIÀ8.ÀZIOùE !' STATA ÀCCOLIA

TIPo DI DICEIÀnÀ:ZIOXB Quadro Rw: NO Quadro vO: NO Quadro .cC: NO tSÀ.: NO

Dichiarazione corleEtiva nei termini : NO

Dichiarazione iniegraÈiva : NO

Dichlarazione j.nEeglaEive erc-2, co-8-Eer, DPR 322l98: NO

Eventi. eccezionali : NO

DATI DBL COI|TRIBUAIiIE cognome e nome : PANUNZIO ANGELÀ,

Codice f1Écale: PNNNGLT 5H48.A8 83Q

PàrÈiÈà M : ---

EREDB, ctrnÀTot8 Cognone e Dorne : ---
?À.LLD@ITÀRE O Codice flEcale : ---
DB&L'BnaDITA', IXC. Codice cari.ca DaÈa cÀrica

Dala inizio procedurà : ..
DaEa f ine procedura
Procedura noo ancora tserminata: ---
Codice fiscale socieLa' o enÈe dichiarant.e : ---

IItPECttO Àtl.t PRESETTAZIOXB Codice fiscate dell,incaricaEo: PNNGNU?0M15F284U

?BLEIÀTIC,I Soggeito che ha predlEposto Ia dichiarazlone: 2

Rr.cezi,one avwiso Èelematico controlÌo aulomacizzaco
dichiarazione: No

Ricezione à1tre comunicaz i,oni t.el,emaEi.che : NO

Dàta dell'impegno: 20 /tt/ 2020

VISTO DI COXTOnETÀ| Codice Éiscale responsabile C.A..F_: ---
Codice f i scale C.A.F.: ---
codice f iscal.e professionisEa

CEBTMCÀZIOIIB rRIBIrfrXIr Codice Éiscal.e del professionistsa : ---
Codice fiscale o parEiÈa IvA de1 soggeEt.o diverso alal
certlficaEore che ha predispo6Eo Ia dichiàrazione e
EenuEo Ie scrlEÈure contabil,l. : ---

AInXÀ DELLà. DICEI.ILIZIOIIB Quadri dichi.araEi: RC:1 RN:1 Rp:I RV.l RX:I
Numero di. moduli IVA: ---
Invio a\rviso CelemaÈj.co con!rol.Io auÈomÀEizzaÈo dichiarazione
all ' i.nÈermediario: NO

Invio alEre conunicazioni lelenìatiche aI I , inEermediario : NO

Esonero dall,apposlzione del visEo di confornità: NO

S1Èuazioni part rcolari : --

L'Agènzia delle EntraÈe prowedera' ad eseguire 6uÌ doclrnenro preséntaÈo i cont!o11i previsEi dalÌa
normativa vigente.
Comunicazj.one di a\.venuEo ricevimeDt.o prodoEtsa i). 20/tt/2O2O



COKTIIICà.ZIONE DI AV'IIE!{IIrO RICEVII{EIIrO (arÈ, 3, coma 10, D.P.R. 32211998)

IODaLLo DI DICEIÀ.R.IZIOX! REDDITI 2020 PERSoNE FISISHE (Periodo di imposra 2019)

PROTOCOLLO N. 20112012013423106 000001. DICHIARAZIONE presenEaÈa i,L 20/Ll/2020

DATI DEL COìI'IRIBI,BIIIE Cognome e rome : PANUNZIO ANGELA

Codice fiscale: PNNNGL?6H4 8A88lQ

RIIPII'OO DATI CIIITÀBILI ENIIICIEIII

Quadri compj.IaEi : RC RN RP Rv RX

L}IOO6OO1 REDDITO O PERDITA REGIIIE DI VANTAGGIO

LIIOllOOI IMPOSTÀ. SOSTITUTIVA REGIME DI VAÌ{TAGGIO

LIiIO34OO3 REDDITO REGIME FORFETARIO

LI,IO39OO1 IMPOSTA SOSTITIJIIVA REGIME FORFETARIO

RNOO].005 REDDITO CO},IPI.ESSIVO

RNO26OO1 IMPOSTA NE'ITA

RNO43O02 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIOM
RNO43OO3 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RNO45C02 IMPOSTA A DEBITO

RNO46OO1 IMPOSTA A. CREDITO

RVO 02 O 02 ADDI Z IONAIE REGI ONAIE AIL' IRPEF DOVUI-À

RVO 1 O O 02 ÀDDI Z IONÀ,LE COMT]NATE ALL' IRPEF DoVIJTA

27.556 tOO

5 . 178, 00

155,00

1. O 59, 00

379, 00

L72 , OO

Comunicazione ai awènuto ricevimento prodotta 11 20/11/2020
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